



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 960 945 069  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS VALDRESBANEN  
Forretningsadresse: Dokka stasjon  
2870 DOKKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Kato Madsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2020           | 2019           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |      |                |                |
| <b>Inntekter</b>                             |      |                |                |
| Salgsinntekter                               |      | 256 710        | 179 237        |
| Annen driftsinntekt                          |      | 101 375        | 196 397        |
| <b>Sum inntekter</b>                         |      | <b>358 085</b> | <b>375 634</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |      |                |                |
| Varekostnad                                  |      | 27 362         | 93 524         |
| Avskrivning på varige driftsmidler           | 3    | 51 868         | 60 032         |
| Annen driftskostnad                          |      | 278 968        | 167 441        |
| <b>Sum kostnader</b>                         |      | <b>358 198</b> | <b>320 997</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>-113</b>    | <b>54 637</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |      |                |                |
| Annen renteinntekt                           |      | 26             | 58             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |      | <b>26</b>      | <b>58</b>      |
| Annen rentekostnad                           |      | 55             | 13             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |      | <b>55</b>      | <b>13</b>      |
| <b>Netto finans</b>                          |      | <b>-29</b>     | <b>45</b>      |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |      |                |                |
| Udekket tap                                  |      | -142           | 54 682         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |      | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2020           | 2019           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                |                |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                |                |
| Maskiner og anlegg                             | 3    | 81 183         | 130 035        |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.      | 3    | 148 413        | 145 167        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>229 596</b> | <b>275 202</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                |                |
| Investeringer i aksjer og andeler              |      | 2 000          | 2 000          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>2 000</b>   | <b>2 000</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>231 596</b> | <b>277 202</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                |                |
| <b>Varer</b>                                   |      |                |                |
| Varer  |      | 20 356         | 20 356         |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>20 356</b>  | <b>20 356</b>  |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                |                |
| Kundefordringer                                | 5    | 4 790          | 19 470         |
| Andre fordringer                               | 5    | 9 347          | 23 611         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>14 137</b>  | <b>43 081</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                |                |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            |      | 171 294        | 109 583        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>171 294</b> | <b>109 583</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>205 787</b> | <b>173 020</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>437 383</b> | <b>450 222</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| <b>Egenkapital</b>              |             |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |             |                |                |
| Selskapskapital                 | 4           | 468 100        | 468 100        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |             | <b>468 100</b> | <b>468 100</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |             |                |                |
| Udekket tap                     | 6           | 21 899         | 21 757         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |             | <b>-21 899</b> | <b>-21 757</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |             | <b>446 201</b> | <b>446 343</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                |                |
| Leverandørgjeld                 | 5           | -8 818         | 3 879          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>-8 818</b>  | <b>3 879</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>-8 818</b>  | <b>3 879</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>437 383</b> | <b>450 222</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 797723

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 960 945 069  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS VALDRESBANEN  
Forretningsadresse: Dokka stasjon  
2870 DOKKA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Kato Madsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.09.2021



Organisasjonsnr: 960 945 069  
AS VALDRESBANEN

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                          | <b>Note</b> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |             |                |                |
| <b>Inntekter</b>                             |             |                |                |
| Salgsinntekter                               |             | 256 710        | 179 237        |
| Annen driftsinntekt                          |             | 101 375        | 196 397        |
| <b>Sum inntekter</b>                         |             | <b>358 085</b> | <b>375 634</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |             |                |                |
| Varekostnad                                  |             | 27 362         | 93 524         |
| Avskrivning på varige driftsmidler           | 3           | 51 868         | 60 032         |
| Annen driftskostnad                          |             | 278 968        | 167 441        |
| <b>Sum kostnader</b>                         |             | <b>358 198</b> | <b>320 997</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |             | <b>-113</b>    | <b>54 637</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |             |                |                |
| Annen renteinntekt                           |             | 26             | 58             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |             | <b>26</b>      | <b>58</b>      |
| Annen rentekostnad                           |             | 55             | 13             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |             | <b>55</b>      | <b>13</b>      |
| <b>Netto finans</b>                          |             | <b>-29</b>     | <b>45</b>      |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |             | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |             | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                           |             | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |             |                |                |
| Udekket tap                                  |             | -142           | 54 682         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |             | <b>-142</b>    | <b>54 682</b>  |



Organisasjonsnr: 960 945 069  
AS VALDRESBANEN

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

|  |   |                |                |
|--|---|----------------|----------------|
| Maskiner og anlegg                           | 3 | 81 183         | 130 035        |
| Driftsløsøre, inventar,<br>verktøy, kontorm. | 3 | 148 413        | 145 167        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>               |   | <b>229 596</b> | <b>275 202</b> |

##### Finansielle anleggsmidler

|  |  |              |              |
|--|--|--------------|--------------|
| Investeringer i aksjer og<br>andeler     |  | 2 000        | 2 000        |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b> |  | <b>2 000</b> | <b>2 000</b> |

|                          |  |                |                |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| <b>Sum anleggsmidler</b> |  | <b>231 596</b> | <b>277 202</b> |
|--------------------------|--|----------------|----------------|

#### Omløpsmidler

##### Varer

|                  |  |               |               |
|------------------|--|---------------|---------------|
| Varer            |  | 20 356        | 20 356        |
| <b>Sum varer</b> |  | <b>20 356</b> | <b>20 356</b> |

##### Fordringer

|                       |   |               |               |
|-----------------------|---|---------------|---------------|
| Kundefordringer       | 5 | 4 790         | 19 470        |
| Andre fordringer      | 5 | 9 347         | 23 611        |
| <b>Sum fordringer</b> |   | <b>14 137</b> | <b>43 081</b> |

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Bankinnskudd, kontanter<br>og lignende             |  | 171 294        | 109 583        |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b> |  | <b>171 294</b> | <b>109 583</b> |

|                         |  |                |                |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| <b>Sum omløpsmidler</b> |  | <b>205 787</b> | <b>173 020</b> |
|-------------------------|--|----------------|----------------|

|                      |  |                |                |
|----------------------|--|----------------|----------------|
| <b>SUM EIENDELER</b> |  | <b>437 383</b> | <b>450 222</b> |
|----------------------|--|----------------|----------------|

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                                 |   |                |                |
|---------------------------------|---|----------------|----------------|
| Selskapskapital                 | 4 | 468 100        | 468 100        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |   | <b>468 100</b> | <b>468 100</b> |

##### Opptjent egenkapital



|                                 |   |                |                |
|---------------------------------|---|----------------|----------------|
| Udekket tap                     | 6 | 21 899         | 21 757         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |   | <b>-21 899</b> | <b>-21 757</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |   | <b>446 201</b> | <b>446 343</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |   | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |   |                |                |
| Leverandørgjeld                 | 5 | -8 818         | 3 879          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |   | <b>-8 818</b>  | <b>3 879</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                |   | <b>-8 818</b>  | <b>3 879</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |   | <b>437 383</b> | <b>450 222</b> |



Organisasjonsnr: 960 945 069  
AS VALDRESBANEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
4

#### Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer    | 4681.00            | 100.00           | 468100.00            |

  

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Nye Valdresbanen             | 757.00        | 16.17%           | Ordinære aksjer    |
| Øvrige eiere under 5%        | 3924.00       | 83.83%           | Ordinære aksjer    |

  

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
|            | 4681.00           | 100.00%              |

Se vedlagte note 4 hvor kun en aksjonær (Nye Valdresbanen) eier mer enn 5%

Note  
2

#### Lønn og ytelser

Note  
2

#### Ytelser til ledende personer

Note  
2

#### Ytelser til andre ledende personer

Note  
2

#### Ytelser til revisjon



Note  
2

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note  
2

## Obligatorisk tjenstepensjon

Note  
2

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note  
5

## Kundefordringer

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|   | 4790.00      | 19470.00         |
| <u>Kundefordringer 31.12.</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|   | 4790.00      | 19470.00         |

Note  
5

## Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

|   |                  |                 |
|---|------------------|-----------------|
| <u>Gjeld forfaller etter &gt;5 år Avs.forpl</u> | <u>A.L.gjeld</u> | <u>K. gjeld</u> |
|   |                  | 0.00            |

Note  
3

## Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"



Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

| <u>Anskaff. kost 01.01.</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> | <u>Sum</u> |
|-----------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------|
|                             | 309935.00        | 225761.00       |                |            |

| <u>Tilgang i året</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> | <u>Sum</u> |
|-----------------------|------------------|-----------------|----------------|------------|
|                       | 26153.00         |                 |                |            |

| <u>Anskaff. kost 31.12.</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> | <u>Sum</u> |
|-----------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------|
|                             | 336088.00        | 225761.00       |                |            |

| <u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> | <u>Sum</u> |
|------------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------|
|                              | 164768.00        | 95726.00        |                |            |

| <u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> | <u>Sum</u> |
|------------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------|
|                              | 187675.00        | 144578.00       |                |            |

| <u>Bal.ført verdi 31.12.</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> | <u>Sum</u> |
|------------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------|
|                              | 148413.00        | 81183.00        |                |            |

| <u>Årets av-/nedskrivn.</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> | <u>Sum</u> |
|-----------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------|
|                             | 22907.00         | 28961.00        |                |            |

| <u>Økonomisk levetid</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> |
|--------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 3-10 år                  |                  | 8-10 år         |                |

| <u>Avskrivningsplan</u> | <u>Drift/inv</u> | <u>Mask/anl</u> | <u>T/B/AFE</u> |
|-------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| Lineær                  |                  | Lineær          |                |

Note

6

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

| <u>Egenkap. 31.12. forrige år</u> | <u>Aksjekap</u> | <u>Overkurs</u> | <u>A.innsk.EK</u> |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
|                                   | 468100.00       |                 |                   |

| <u>Egenkapital 01.01.</u> | <u>Aksjekap</u> | <u>Overkurs</u> | <u>A.innsk.EK</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
|                           | 468100.00       |                 |                   |

| <u>Egenkapital 31.12.</u> | <u>Aksjekap</u> | <u>Overkurs</u> | <u>A.innsk.EK</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
|                           | 468100.00       |                 |                   |

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

| <u>Egenkap. 31.12. forrige år</u> | <u>Opptj.EK</u> | <u>Udekket tap</u> | <u>Sum</u> |
|-----------------------------------|-----------------|--------------------|------------|
|                                   |                 | -21757.00          | 446343.00  |

| <u>Egenkapital 01.01.</u> | <u>Opptj.EK</u> | <u>Udekket tap</u> | <u>Sum</u> |
|---------------------------|-----------------|--------------------|------------|
|                           |                 | -21757.00          | 446343.00  |



|                           |                 |                    |            |
|---------------------------|-----------------|--------------------|------------|
| <u>Årsresultat</u>        | <u>Opptj.EK</u> | <u>Udekket tap</u> | <u>Sum</u> |
|                           |                 | -142.00            | -142.00    |
| <u>Egenkapital 31.12.</u> | <u>Opptj.EK</u> | <u>Udekket tap</u> | <u>Sum</u> |
|                           |                 | -21889.00          | 446200.00  |



AS Valdresbanen

**Resultatregnskap pr. 31 desember 2020**

|  | Note | 2020           | 2019           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                |                |
| <b>Driftsinntekter</b>                     |      |                |                |
| Salgsinntekt                               |      | 256 710        | 179 237        |
| Annen driftsinntekt                        |      | 101 375        | 196 397        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 |      | <b>358 085</b> | <b>375 634</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                     |      |                |                |
| Varekostnad                                |      | 27 362         | 93 524         |
| Avskrivning på varige driftsmidler         | 3    | 51 868         | 60 032         |
| Annen driftskostnad                        |      | 278 968        | 167 441        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                 |      | <b>358 198</b> | <b>320 997</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                      |      | <b>(113)</b>   | <b>54 637</b>  |
| <b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                |                |
| <b>Finansinntekter</b>                     |      |                |                |
| Annen renteinntekt                         |      | 26             | 58             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                 |      | <b>26</b>      | <b>58</b>      |
| <b>Finanskostnader</b>                     |      |                |                |
| Annen rentekostnad                         |      | 54             | 12             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                 |      | <b>54</b>      | <b>12</b>      |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                  |      | <b>(29)</b>    | <b>45</b>      |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>     |      | <b>(142)</b>   | <b>54 682</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat         |      | 0              | 0              |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                   |      | <b>(142)</b>   | <b>54 682</b>  |
| <b>ARSRESULTAT</b>                         |      | <b>(142)</b>   | <b>54 682</b>  |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>             |      |                |                |
| Overføringer annen egenkapital             |      | (142)          | 54 682         |
| <b>SUM OVERF. OG DISP.</b>                 |      | <b>(142)</b>   | <b>54 682</b>  |



## AS Valdresbanen

## Balanse pr. 31. desember 2020

|   | Note | 2020            | 2019            |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |      |                 |                 |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                      |      |                 |                 |
| <b>Varige driftsmidler</b>                |      |                 |                 |
| Maskiner og anlegg                        | 3    | 81 183          | 130 035         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 3    | 148 413         | 145 167         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>            |      | <b>229 596</b>  | <b>275 202</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>          |      |                 |                 |
| Investeringer i aksjer og andeler         |      | 2 000           | 2 000           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>      |      | <b>2 000</b>    | <b>2 000</b>    |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                  |      | <b>231 596</b>  | <b>277 202</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                       |      |                 |                 |
| Varer                                     |      | 20 356          | 20 356          |
| <b>Fordringer</b>                         |      |                 |                 |
| Kundefordringer                           | 5    | 4 790           | 19 470          |
| Andre kortsiktige fordringer              | 5    | 9 347           | 23 611          |
| <b>Sum fordringer</b>                     |      | <b>14 137</b>   | <b>43 081</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              |      | 171 294         | 109 583         |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                   |      | <b>205 787</b>  | <b>173 020</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |      | <b>437 383</b>  | <b>450 222</b>  |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>               |      |                 |                 |
| <b>EGENKAPITAL</b>                        |      |                 |                 |
| <b>Innskutt egenkapital</b>               |      |                 |                 |
| Selskapskapital                           | 4    | 468 100         | 468 100         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>           |      | <b>468 100</b>  | <b>468 100</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>               |      |                 |                 |
| Udekket tap                               |      | (21 899)        | (21 757)        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>           |      | <b>(21 899)</b> | <b>(21 757)</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                    |      | <b>446 201</b>  | <b>446 343</b>  |
| <b>GJELD</b>                              |      |                 |                 |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                   |      |                 |                 |
| Leverandørgjeld                           | 5    | (8 818)         | 3 879           |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>               |      | <b>(8 818)</b>  | <b>3 879</b>    |
| <b>SUM GJELD</b>                          |      | <b>(8 818)</b>  | <b>3 879</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>           |      | <b>437 383</b>  | <b>450 222</b>  |



AS Valdresbanen

**Balanse pr. 31. desember 2020**

Note 2020 2019

Dokka, 12 / 6 2021

Nicolai Ragnvald Christie  
styrets leder

Bjørn Karsrud

Hans Olav Fykop

Per Oddvar Carlsen

Kevin Dennis Fossum



## AS VALDRESBANEN

Organisasjonsnummer 960 945 069

### ÅRSBERETNING FOR 2020

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

AS Valdresbanen er en ideell organisasjon som har som formål å drive dresin og turist/chartertog virksomhet på Valdresbanen. Selskapet ser på muligheter for på kort sikt å gjenoppta kjøringen med veterantog, og på noe lengere sikt medvirke til å reetablere tømmertransporten på banen.

Motorvogngruppen på Eina har i 2020 utført begrenset vedlikeholdsarbeid på vognmateriellet på Eina. Covid-19 situasjonen utover året gjorde det etter hvert umulig å avvikle ordinære dugnader på vognmateriellet.

I 2020 har 1628 personer reist med dresin på Valdresbanen. Det er en økning på 76,2 prosent fra 2019 da 924 personer var med på dresintur. Det er femte året på rad at selskapet leide ut dresiner mellom Dokka og Hov. Utleie sørover har vært et ønske fra Nordre Land kommune og reiselivet i Land over lengre tid.

Årets sesong bar preg av at det måtte settes i gang smitteverntiltak på grunn av koronaepidemien. Men epidemien førte også til at mange måtte velge innenlandsferie dette året, og dresintrafikken ble derfor rekordstor. Heller ikke i 2020 ble det satt i gang dresinutleie på øvre del av banen. Den digitale betalingsløsningen fungerte i 2020 svært godt.

Årets dresinsesong var den tjuelfjerde på rad, og hittil har 12.877 personer reist med dresin på banen på alle år til sammen. Pågangen av dresinturister viser at det er populært å leie dresiner for kjøring sørover langs Randsfjorden. Dresinturisme er et unikt tilskudd til turistopplevelsene i distriktet og har – over år – også blitt en suksess for AS Valdresbanen.

Statens Vegvesen satte sommeren 2017 opp severdighetsskilt ved innkjørslene til Dokka, merket «Dresinbane». Det er også et godt bidrag i markedsføringen av tilbudet til våre besøkende.

Selskapet har forretningsadresse på Dokka stasjon og postadresse på Fagernes. Foretaket har forretningssted i Nordre Land kommune.

#### 2. Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

Salgs- og driftsinntektene var i 2020 på kr 358.085 mot kr 375.634 i forrige regnskapsår. Omsetningsnedgangen er på 4,67% som i all hovedsak skyldes redusert salg av «Jernbaneeventyret» (kr 39.600), bortfall av gevinst ved salg av krattknuser (kr 75.000) samt nedgang i gaver fra Nye Valdresbanen (kr 90.000).



Totalkapitalen i selskapet pr. 31.12.2020 er på kr 437.383. Selskapets egenkapitalprosent pr. 31.12.2020 er 102 %, en oppgang fra fjorårets (99,1%) med 2,9%. Selskapets resultat for 2020 viser et underskudd på kr 142.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettvise framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

### **3. Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i regnskapsåret.

### **4. Fortsatt drift**

Selskapets egenkapital er 95,3% av aksjekapitalen, noe som er svært tilfredsstillende. Styret har allikevel til enhver tid fokus på tiltak for bedre inntektsøkning og skjerpet kostnadskontroll.

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

### **5. Forslag til disponering av årets overskudd:**

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd på kr 142,-

|                           |          |
|---------------------------|----------|
| Overført til udekket tap: | kr 142,- |
|---------------------------|----------|

### **6. Arbeidsmiljø**

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapet.

### **7. Likestilling**

Selskapet legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal forekomme.

Selskapet har ingen faste ansatte. Styret består av fem personer, alle menn.

### **8. Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig for denne type virksomhet. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.



Dokka, 12/6 2021

Nicolai R. Christie

Nicolai Ragnvald Christie  
styrets leder

Bjørn Karsrud

Bjørn Karsrud

Hans Olav Fykop

Hans Olav Fykop

Per Oddvar Carlsen

Per Oddvar Carlsen

Kevin Dennis Fossum

Kevin Dennis Fossum



## Noter 2020

### AS VALDRESBANEN

Organisasjonsnr. 960 945 069

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

#### **Salgsinntekter og kostnader**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntektene er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

#### **Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:**

#### **Varige driftsmidler**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

#### **Aksjer mv..**

Aksjer mv. klassifisert som anleggsmiddel vurderes til anskaffelseskost, eller nedskrevet til virkelig verdi hvis verdifallet ikke ansees å være midlertidig.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. For kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

#### **Gjeld**

Kortsiktig gjeld er vurdert til nominell beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

#### **Varelager**

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig sagsverdi fratrukket salgskostnader.

#### **Skatt**

Selskapet er fritatt for inntektsskatt, da selskapet er en ideell organisasjon og ikke har erverv som formål.

#### **Note 2 - Lønnskostnader m.v**

Selskapet har ikke hatt lønnskostnader i 2020.

#### **Opplysning om obligatorisk tjenestepensjon**

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### **Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, tillitsvalgte, aksjeeiere mv.**

Det er ikke stilt sikkerhet eller gitt lån til ledende personer, tillitsvalgte eller aksjeeiere i 2020.



## Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon.

## Note 3 - Varige driftsmidler.

|                                       | Driftsløsøre,<br>dresiner, inventar | Maskiner og<br>anlegg | SUM               |
|---------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.               | 309 935,00                          | 225 761,00            | 535 696,00        |
| Tilgang i året                        | 26 153,00                           |                       | 26 153,00         |
| Avgang i året                         |                                     |                       |                   |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.</b>        | <b>336 088,00</b>                   | <b>225 761,00</b>     | <b>561 849,00</b> |
| Akkumulert av- og nedskrivning 01.01. | 164 768,00                          | 95 726,00             | 260 494,00        |
| Akkumulert av- og nedskrivning 31.12. | 187 675,00                          | 144 578,00            | 332 253,00        |
| <b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>    | <b>148 413,00</b>                   | <b>81 183,00</b>      | <b>229 596,00</b> |
| Årets av- og nedskrivning             | 22 907,00                           | 28 961,00             | 51 868,00         |
| Økonomisk levetid                     | 3 – 10 år                           | 8 -10 år              |                   |
| Avskrivningsplan                      | Lineær                              | Lineær                |                   |
| Endret avskrivningsplan i året        | Nei                                 | Nei                   |                   |

## Note 4 – Aksjekapital og aksjonærer.

### Aksjekapital pr. 31.12.2020

| Klasse          | Antall       | Pålydende pr. aksje | Aksjekapital      |
|-----------------|--------------|---------------------|-------------------|
| Ordinære aksjer | 4.681        | 100,00              | 468.100,00        |
| <b>Sum</b>      | <b>4.681</b> | <b>100,00</b>       | <b>468.100,00</b> |

### Selskapets aksjonærer med mer enn 15%

| Navn                       | Rolle | Ordinære aksjer | Sum         | Eierandel    | Stemmeandel |
|----------------------------|-------|-----------------|-------------|--------------|-------------|
| Nye Valdresbanen           |       | 757             | 757         | 16,17        | 0           |
| Per Ellingsen              |       | 100             | 100         | 2,14         | 0           |
| Nordre Land kommune        |       | 105             | 105         | 2,24         | 0           |
| Ivar Rognestad             |       | 50              | 50          | 1,07         | 0           |
| Gudrid Ranisæte etterlatte |       | 50              | 50          | 1,07         | 0           |
| <b>Sum</b>                 |       | <b>1062</b>     | <b>1062</b> | <b>22,69</b> |             |



### **Note 5 – Fordringer og gjeld**

**Andre fordringer:**

Kundefordringer er totalt på kr 4 790

**Denne fordeler seg slik:**

|                                |    |       |
|--------------------------------|----|-------|
| Gjølberg Bok og Papirhandel AS | kr | 1 250 |
| Ark Bokhandel AS               | kr | 2 240 |
| Geilobok                       | kr | 1 300 |

I tillegg har selskapet tilgode MVA for 6. termin med kr 9 347

**Annen kortsiktig gjeld:**

Leverandørgjeld er totalt på kr -8818

**Denne fordeler seg slik :**

|                        |    |        |
|------------------------|----|--------|
| If Skadeforsikring NUF | kr | -8 856 |
| Kjartan Nyvang-Dyrstad | kr | 38     |

### **Note 6 – Egenkapital**

|                               | <b>Aksjekapital</b> | <b>Udekket tap</b> | <b>Sum</b>     |
|-------------------------------|---------------------|--------------------|----------------|
| Egenkapital 01.01.2020        | 468.100             | -21 757            | 446 343        |
| Årets resultat                |                     | -142               | -142           |
| <b>Egenkapital 31.12.2020</b> | <b>468 100</b>      | <b>- 21 889</b>    | <b>446 200</b> |